
U c h w a ł a Nr XLV/ 302 / 2002 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 25 czerwca 2002r 

w sprawie podziału gminy Bierutów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art.92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / Dz.U.Nr 95, poz.602 zm: 
DzuU Nr 160,poz.l060, DzU z 200 lr Nr 45, poz.497, DzU z 200 lr Nr 89,poz.971, 
DzU z 2002r Nr 23, poz.220/ w związku z art. 15, ust.3 ustawy z dnia 11 kwietnia 
200lr o zmianie ustaw: o samorządzie gminnym, o samorządzie powiatowym, o 
samorządzie wojewódzkim, o administracji rządowej w województwie oraz o zmianie 
niektórych innych ustaw / DzU z 2001r Nr 45,poz.497, zm.DzU Nr 89, poz.971 oraz 
Zarządzenia Nr 87 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 kwietnia 2002r w sprawie 
ustalenia liczby radnych Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, radnych rad 
powiatów i rad gmin w województwie dolnośląskim 
Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

&1 

Dokonuje się podziału gminy na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery 
oraz ustala się liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu według załącznika 
do uchwały. 

&2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Bierutowie. 

\ 



Załącznik do uchwały Nr XLV/302/2002 
Rady Miejskiej w Bierutowie 
z dnia 25 czerwca 2002r 

Nr Granice okręgu Liczba 
okręgu radnych 

1 
Bierutów - ulice: 
Bema, Osiedle, Piłsudskiego, 
Pogodna, Słoneczna, Tęczowa, 
Witosa, Wodna, Czereśniowa, 
Wiśniowa, Nowa 

1 

2 

Bierutów - ulice: 
Słowackiego, Solnicka, Jana, 
Ceglana, Dworcowa, Towarowa 
Kasztanowa, Rzemieśnicza, 
Koszarowa, Krasińskiego, Kochanowskiego 

1 

3 
Bierutów - ulice: 
Młyńska, Kolejowa, Boczna, 
Przyjaciół Żołnierza, 
Żeromskiego 

1 

4 
Bierutów - ulice: 
Zielona, 1-go Maja 1 

5 

Bierutów - ulica: 
Namysłowska, Dąbrowskiego, 
Kilińskiego, Kościuszki, Ogrodowa, 
Orzeszkowej, Pułaskiego, Karwiniec 

1 

6. 
Bierutów - ulice: 
Wrocławska, Kruszowicka, Parkowa, 
Polna, Spacerowa, E.Plater, Moniuszki, 
Oleśnicka 

1 

7 
Bierutów - ulice: 
Mickiewicza, Rynek, Konopnickiej, 
Browarna, Plac Kościelny, Zamkowa, 

1 

8 Gorzesław, Strzałkowa 1 

9 Wabienice, Jemielna 1 

10 Stronia 1 



11 Zawidowice, Zbytowa 2 

12 Posadowice,Radzieszyn, Sątok 1 

13 Solniki Wielkie, Solniki Małe 1 

14 Kijowice, Kruszowice, Paczków 1 


